
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

  

 Zarządzenie nr 49 /2023  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 23/2019 Rektora PW w sprawie ogólnych zasad realizacji  

w Politechnice Warszawskiej projektów współfinansowanych z Funduszy Strukturalnych Unii 

Europejskiej 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 23/2019 Rektora PW z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie ogólnych zasad 

realizacji w Politechnice Warszawskiej projektów współfinansowanych z Funduszy 

Strukturalnych Unii Europejskiej, w § 9 w ust. 3 pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2) Dział Logistyki i Zakupów – przy opracowaniu części wniosku związanej z udzielaniem 

     zamówień publicznych; 

3) Biuro Obsługi Prawnej, zwane dalej „BOP” – przy opracowaniu części wniosku związanej 

z dysponowaniem przez Uczelnię nieruchomościami; 

4) Dział Inwestycji i Remontów – w zakresie przygotowania dokumentacji technicznej;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

 

     R E K T O R 

  

 

 

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 


